
 

 
Ufficio XV - Ambito territoriale per la provincia di Ravenna 

 
 
 
Prot.n. 3991      Ravenna, 27/06/2012 
 
    I L  D I R I G E N  T E 
 
VISTO il D.Lgs.16.04.1994, n. 297 con particolare riferimento agli art.554 e successivi; 
VISTA l’ O.M.n. 21 del 23.02.2009; 
VISTI  i bandi Regionale n. 25, 26,27 del  23 febbraio  2012; 
VISTO i  D.P. di costituzione delle commissioni giudicatrici; 
 
      D E C R E T A  
 
È approvata, in via definitiva, in data odierna l’allegata graduatoria provinciale permanente( 24 
mesi ), per l’accesso ai ruoli provinciali del personale A.T.A. per i profili di: 
 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
ASSISTENTE TECNICO 
COLLABORATO SCOLASTICO. 
 

Il presente provvedimento è definitivo e pertanto è impugnabile solo con ricorso giudiziale 
al T.A.R. entro 60 giorni o con ricorso al Capo dello Stato entro 120 giorni.  
 
        IL DIRIGENTE 
       Dott.ssa Maria Luisa Martinez  
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOALSTICI- PROVINCIA DI RAVENNA- 
ALLE OO. S S. SCUOLA – LORO SEDI- 
AL SITO WEB DELL’ AMBITO TERRITORIALE DI RA  – SEDE- 
 
Decreto ATA 24mesi  defin.. 2012  


